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Attraktiv leilighet i 2. etg.  
m/      sentral beliggenhet på  
Vallemyrene! | Nærhet til  
USN | Nytt kjøkken i 2020!
Lys og innbydende leilighet i et veletablert borettslag på Vallemyrene  
med nærhet til USN. Leiligheten fremstår som velholdt og attraktiv,  
med kjøkkeninnredning fra 2020 og pene overflater. Solrik terrasse  
mot sørvest. Meget sentral beliggenhet med gangavstand til USN,  
dagligvare og det meste en trenger av servicefunksjoner. Kort vei til  
Porsgrunn sentrum med et bredt utvalg butikker, spisesteder,  
fritidsmuligheter og mye mer! 

Leiligheten ligger i 2. etasje og inneholder:
Entré, stue og spisestue med vedfyring og utgang til terrasse, kjøkken,  
2(3) soverom og bad.
Leiligheten disponerer også 2 boder i kjeller og bod på loftet. 

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 890 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 476 577,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 367 927,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 249,‑
Selger:	 Christian Kjærnes

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1956
BRA‑i/        BRA Total	  65/        81 kvm
Tomtstr.:	 24866.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./        bnr.	 Gnr. 46, bnr. 649
Andelsnr.:	 132
Oppdragsnr.:	 1304250032

Jørn Amlie
Eiendomsmegler /         Daglig leder

Mobil	 965 00 550
E‑post	 jorn.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA totalt: 81 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller:
BRA‑e: 16 m² 2 boder.
2. etasje:
BRA‑i: 65 m² Entré, kjøkken, stue/        spisestue, 2 soverom og bad.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
8 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
24866.8 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseiet tomt på ca. 24 866 kvm. Tilnærmet flat tomt opparbeidet med  
parkeringsplass, gressplen, hekk og annen beplantning. Parkeringsplassen foran  
bygget er asfaltert, med gode parkeringsforhold. Like ved leiligheten, på borettslagets  
tomt, er det laget til en hyggelig lekeplass med masse plass til moro for de minste!

Beliggenhet
Leiligheten ligger sentralt til på Vallemyrene, med nærhet til det meste en trenger av  
servicefunksjoner. Det er gangavstand til dagligvarebutikk og området har flere skoler i  
umiddelbar nærhet, med blant annet barneskole, ungdomsskole, videregående skole  
og USN campus Porsgrunn. Like ved skolene er det flere fine rekreasjonsområder, med  
skatepark, Porsgrunnshallen, fotballbaner og mye mer!
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 Fra leiligheten er det kort vei videre inn til Porsgrunn sentrum, med et bredt utvalg  
servicefunksjoner, butikker, spisesteder og kjøpesenteret Down Town. Det er også kun  
en kort kjøretur til Kjørbekk og videre til Skien sentrum. Påkjøring til E‑18 er ca. 5  
minutters kjøretur fra leiligheten. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Skolekrets
Fra leiligheten er det gangavstand til flere skoler:
Myrene skole (1.‑7. trinn).
Kjølnes ungdomsskole.
Porsgrunn Vgs.
USN campus Porsgrunn.

Bygningssakkyndig
Jan Tore Eriksrød
Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrevne bolig er en fire‑mannsbolig. Adkomst fra felles trapperom. Beskrevne  
leilighet er beliggende i 2.etg. Nåværende eier kjøpte boligen i 2021. Boligen er oppført  
i 1955 og bærer preg av godt periodisk vedlikehold. Boligen er fundamentert på en  
pute av oppfylt løsmasser/         stein. Ringmur i plass støpt betong. Yttervegger i  
tradisjonelt bygget bindingsverk utlektet og tilleggs isolert 2010. Utvendig tekket med  
liggende trepanel. Innvendige flater består stort sett av malt panel/         tapet. Laminat på  
gulvflater. Plassbygget sadlet takverk tekket med rupanel, papp membran, lekter og  
krum betongtakstein. Renner og beslag består av lakkert stål. Boligens vinduer består  
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